ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 1238/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày 24 tháng 5 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt dự án lập quy hoạch sử dụng đất đến năm 2020 và kế hoạch sử dụng đất 05 năm kỳ đầu (2011 - 2015) thị xã Long Khánh, tỉnh Đồng Nai

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Đất đai năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 181/2004/NĐ-CP ngày 29/10/2004 của Chính phủ về  hướng dẫn thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 69/2009/NĐ-CP ngày 13/8/2009 của Chính phủ quy định bổ sung về quy hoạch sử dụng đất, giá đất, thu hồi đất, bồi thường, hỗ trợ và tái định cư;

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 04/2007/TTLT-BTNMT-BTC ngày 27/02/2007 của Bộ Tài nguyên Môi trường và Bộ Tài chính hướng dẫn lập dự toán kinh phí đo dạc bản đồ và quản lý đất đai;

Căn cứ Thông tư số 19/2009/TT-BTNMT ngày 02/11/2009 của Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết việc lập, điều chỉnh và thẩm định quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất;

Căn cứ Thông tư số 06/2010/TT-BTNMT ngày 15/3/2010 của Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về định mức kinh tế kỹ thuật lập và điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất;

Căn cứ Chỉ thị số 01/CT-BTNMT ngày 17/3/2010 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc tăng cường công tác quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số:                   184/TTr-TNMT ngày 10/5/2010,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt dự án lập quy hoạch sử dụng đất đến năm 2020 và kế hoạch sử dụng đất 05 năm kỳ đầu (2011 - 2015) thị xã Long Khánh, tỉnh Đồng Nai với các nội dung sau:
1. Tên dự án: Dự án lập quy hoạch sử dụng đất đến năm 2020 và kế hoạch sử dụng đất 05 năm kỳ đầu (2011 - 2015) thị xã Long Khánh, tỉnh Đồng Nai.
2. Nguồn vốn: Từ nguồn sự nghiệp năm 2010.

3. Chủ đầu tư: Sở Tài nguyên và Môi trường.

4. Hình thức thực hiện dự án: giao nhiệm vụ.

5. Đơn vị thực hiện: Trung tâm Kỹ thuật Ðịa chính - Nhà đất tỉnh Ðồng Nai.
6. Diện tích lập quy hoạch: 19.187 ha.
7. Dự toán kinh phí thực hiện: 1.322.946.268 đồng
- Chi phí trong đơn giá: 1.186.496.148 đồng.

- Chi phí khác: 136.450.120 đồng, gồm:

+ Chi phí khảo sát, thiết kế, lập dự toán: 21.973.475 đồng.

+ Chi phí kiểm tra, nghiệm thu: 49.219.357 đồng (trong đó bao gồm chi phí thẩm định quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất được tính theo hướng dẫn của Bộ Tài nguyên và Môi trường).

+ Thu nhập chịu thuế tính trước: 65.257.288 đồng.
Điều 2. Căn cứ Điều 1 Quyết định này
1. UBND thị xã Long Khánh chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện dự án, theo dõi, đôn đốc đơn vị thi công thực hiện theo đúng thời gian và nội dung dự án đã được phê duyệt.

2. Sở Tài nguyên và Môi trường chịu trách nhiệm kiểm tra nghiệm thu sản phẩm của dự án, tổ chức thẩm định và trình UBND tỉnh xem xét, phê duyệt sản phẩm dự án theo đúng quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng; Kho bạc Nhà nước tỉnh Đồng Nai, Chủ tịch UBND thị xã Long Khánh; Giám đốc Trung tâm Kỹ thuật Địa chính - Nhà đất tỉnh Đồng Nai; các đơn vị và cá nhân liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ao Văn Thinh